MUHOBPHAYKH POCCHUU
QEJEPAJIBHOE F'OCYJAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA3OBATEJILHOE YUPEXJEHUE
BBICIIEI'O OFPA3OBAHMS

"BEJI'OPOACKUHN I'OCYJIAPCTBEHHBIN
TEXHOJIOTUYECKUAN YHUBEPCUTET um. B.I'. ITYXOBA"
(BI'TY um. B.I'. lllyxosa)

Ilpuxa3s
9 oS 2019

r. bearopon

N o;//@f/
ITo cTyneHuecKOMy KOHTHHIEHTY

B coorsercruu ¢ IlopsakoM npuema rpaxiad Ha OOydeHHe [0 00pa3oBaTeNbHBIM
IporpamMmam  BBICLIEro  00pa3oBaHus - [porpamMmam GakajiaBpuaTa, IPOrpamMmam
CIICLIUATIUTETA, IIPOrPAMMaM MarkCTpaTypsl U pelIeHHeM MTPUEMHON KOMUCCHU
IPpUKA3EBaIo:

3aymcants ¢ 1 centsaGpst 2019 r. B umca0 crymeHTOB 1-ro Kypca 3a04HON (HOpPMBI
O0y4YeHHs HA MeCTa C TIONHBIM BO3MELUEHHEM 3aTpaT Ha OOydYeHHe CJIEIYIOLINX

AOMTYPHECHTOB, YCNEIIHO IPOLICAINX BCTYIHTEAbHBIE WCIBITAHUS ¥ MMEIOLINX
ClIeAyroUme 6ael;

no HanpasJienuio 08.03.01 - CrpourenbeTBo

Damuaus Ums OTtuecTBO Cym. Hy:xna. B
Oann  oOm-THu
1 Tlonora Kpucrtuna Hropesna 240 Her
2 Anaes WBan Bnagumuposuy 230 Her
3 benuxos Denop MuxaitnoBuy 230 Her
4 Bonkos Kupumn OuteroBuy 230 Her
5 Tanesapa AJIeKcaHap Bragumuposuy 230 Her
6 3ubeposa Banenruna BrnagumuposHa 230 Her
7 JInTBUHOB " Anekceii ["'eopruesuu 230 Her
8 Ilanuksax Anpbepr ApMEHOBUY 230 Her
9 Ilonos Bnanucnas JAmutpuesny 230 Her
10 Pagaes Buxrop EBrenbeBuu 230 Her
11 CaBuenko Koncrantun AJIeKCaHAPOBUY 230 Her
12 Cononyxuna AHacracus BragumuposHa 230 Her
13 Te Buxropus Ouerosna 230 Her
14 Anaes Ceprei AJIEKCaHIPOBUY 220 Her
15 Adonuna AHrenauHa JmutpueBHa 220 Her
16 I'y6apes Bunagumup Bragumuposuy 220 Her
17 Epomienko MBan BacunseBuy 220 Her
18 CKOpHK Anexcanp Uropesuy 220 Her
19 Cy66ota Hukura OnyapaoBuu 220 Her
20 Toporumnpi AHTOH Branumuposuy 220 Her
21 ®enoposa WUpuna AJekceeBHa 220 Her




Damuaus

22 YukuH

23 AHrenoBckas
24 beccaprit
25 latinaps

26 Kopcak

27 KpyTeHb

28 Jlucunpina
29 Maépos

30 MapTtbiHOB
31 Martioxun
32 [lorepsiHOB
33 PomaHeHKO
34 YCThsiH

35 Hlananutas
36 IOpuHa

37 bokapena
38 byiiBasieHKO
39 BuHHUK

40 I'a3uzoBa

41 Jlapcinanos
42 3pIKoBa

43 KoHoBanos
44 Kocce

45 Kpoiitep

46 Kynpuenko
47 Kyneuu

48 JleBUHTOB
49 Mowucees

50 MoJsyanosa
51 Iloarypckuii
52 Ilonexaen
53 Typkun

54 ®enopeHko
55 Lloii

56 ANeKCeeHKO
57 BeickpeOeHiieB
58 ['onuapos
59 Uenko

60 Konecnukona
61 KOHﬂpaTI:eB
62 Mopo3oga
63 Henunbckas
64 Ilerpocsin

Nms

Banepuii
Banepus
Buiagumup
[TaBen
[TaBen
Anexcanap
Banepus
Ban
Henuc
Poman
Muxaunn
Bnaaucnas
["eHpu
Buxkropus
JI1060BB
[Onus
Hukomnait
Haranus
Codps
N6parum
AnpOunHa
HAmutpuii
Mapuna
Makcum
HAmurpuit
Aprem
Kupunin
Erop

" Jlnana

Opuii
ApreMm
Pycnan
AJlekcasap
Kapuna
Bragumup
Biagumup
Bunaaucnas
AHnpnpeit
AHacracus
WBan
[Tonuna
Exarepuna
Denukc

OTyecTBO

Uropesuy

EBrenbeBuu
EBrenneBuu
AJneKkcaHapoBUY
OuteroBny
CepreesHa
FOpreBuy
AJIEKCaHJPOBUY
AJIeKCaHApOBUY
BacunseBuu
JMurpueBuu
ApTypoBuY
BuxkroposHa
AHJIpeeBHa
AHJpeeBHa
KoncranTuHOBHY
BukropoBHa
AnbOepToBHA
Karnnonosuu
AHJIpeeBHa
EBrenneBnu
JxadepoBHa
Bragumuposny
AHJIpeeBUY
KoHcranTuHOBMY
DayapaoBuy
AJlexceeBUY
AJlekcaHpoBHA
FOpreBuy
Cepreesuu
PomanoBuu
Biagumuposuy
JAmurpuenna
Bnagumuposuy
CepreeBuu
ApTeMOBUY
IOpbeBuu
CepreeBHa
CepreeBuy
BragumupoBHa
MuxainoBHa
AJIEKCaHPOBUY

Cym.
oasn
220
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
190
190
190
190
190
190
190
190
190

Hyxn. B
00I1L-THH
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
kHer
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

il



Damunus

65 TamumoB

66 OunueHok
67 Lixe

68 Uynpuna

69 [llabGnbika
70 boGkuH

71 BapkanetsH

72 BeHrp:xaHOBUY

73 I'pamycoBa
74 JIpo3ieHKo
75 3ali4eHKO
76 Kepcensin
77 KnumoB

78 Konjaun

79 KypGanosa
80 JInukeBuu
81 Jlorunos

82 Mycradaen
83 Huxkonenko
84 OpexoB

85 ITapenxoBa
86 IlonraBuena
87 Cucenkux
88 Turmenko
89 Xapsuc

90 SImHOB

91 AkornsiH

92 ['nepau

93 3urypa

94 KaracoHoBa
95 Koznos

96 Kocrpon

97 IMuntoros
98 Cyrax

99 llluxoBuen
100 IImanbk0B
101 XomnoaHos
102 AGGacosa
103 bpoBxko
104 I'ykacoB
105 KaGpna
106 Kuocs

107 LpiryneHkoB

Umsn

Pycnan
[TaBen
AmHacracus
Buranui
Poman
Burannii
['puropwuit
KoHncrantun
OJibra
AHreanHa
Maprapura
Junana
Makcum
Anppeit
Japps
Jenuc
VBan

Paum
Jmurpuit
Muxaunn
AHacracus
Mapuna
EBrenui
Muxaun
AJlekcanap
Baanucnas
PoGept

- Kpucrtuna

Onyap
Beponuka
AHJpeit
Wsan
Janumnn
Anexcen
Koucrantun
Muxani
Muxaut
Mapbsim
Exatepuna
Jmurpuii
Bnanucnas
EBrenwmii
Banepuii

OT4ecTBO

ANMKOHOBUY
Hukonaesuu
JMmutpuesHa
Huxomnaesuu
AnpbepToBny
AHJpeeBuY
ApamoBuY
OnyapaoBUY
BragumuposHa
PomanoBHa
BanepseBna
AnJpeeBHa
IOpbseBuu
Cepreesuu
KoHcTaHTHHOBHA
BuranseBuy
AJleKcaHApOBUY
CyOxueBud
BurtanseBuu
IOpreBuu
BaagumuposHa
Hukonaesna
EBrenneBuy
[OpreBuu
Cepreesuu
AJleKceeBUY
AIIOTOBUY
AJleKCaHIpOBHA
MBanoBuy
IOpreBHa
Bopucosuu
Cepreesuu
Wropesuu
EBrenbeBuu
AJnekceeBuy
BacunseBuu
EBrenbeBnu
ArujeBHa
[TaBroBHA
AHATOJIBEBUY
OneroBuy
ITerpoBuu
['enHagpeBHUY

Cym.
0ann
190
190
190
190
190
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
170
170
170
170
160
160
160
160
160
160
152
150
150
150
150
150
150

Hy:xna. B
001L-THH
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her



Pamuiaus Umsn OtuyecTBO Cym. Hyxa. B
0ann  o0w-THH

108 Yyunaso Jlronmuna AJleKCaHIpOBHA 150 Her
109 Wlannyra Amutpuii Bragumuposuy 150 Her
110 Cunrotkun AJekcanap Cepreesuu 134 Her
111 HUcakosa Hapbst EBrenneBHa 126 Her

o HanpasJjennio 15.03.02 - Texnotornueckne MalMHbI 1 000pyA0BaAHKE

Pamuus Umsn OrtuecTBO Cym. Hywxa. B

0ana  o0u-TuH
1 ®ensiHoBUY Muxani PomanoBuu 220 Her
2 Anpuxos ['eoprui OsneroBuu 180 Her
3 BbyOuc Hukomnait Hukonaesuy 180 Her
4 TopeMBIKMH Anekcanap MuxaitnoBuy 180 Her

no HanpasJienuio 18.03.01 - Xumuueckast TeXHOI0THsI

Pamuaus Umsn OTt4ecTBO Cym. Hyxa. B

O0ana  o0u-Tuu
1 Koxuapos Makcum I'puropreBny 230 Her
2 Taiinga ApTyp AJIeKCaHAPOBUY 200 Het
3 T'efimapos Hamup [TanaxoBuu 180 Her
4 Tlonos Maxkcum AJleKcaHIpOBUY 172 Her

o nanpasjienuio 23.03.02 - Hazemuble TPaHCNIOPTHO-TEXHOIOMHYECKHE KOMILIEKChI

Damuiust Ums OTt4ecTBO Cym.  Hywxn. B

0ann1  o0m-Tuu
1 Hamytunckas Japbs Huxkonaesna 250 Her
2 JlyxaHCKuii Buxkrop ATeKkcaHapoBUY 240 Her
3 Konecon * Cepreii BacunbeBuu 230 Her
4 Jlemun Anexcanp Branumuposuy 210 Her
5 Kasappsuu Aprem DnyapaoBuY 210 Her
6 Kanenukon Brac AHppeeBuy 210 Her
7 Illepbuna Anexcelt BranumupoBuy 210 Her
& Poros Unbs AJleKCaHIpOBUY 200 Her
9 Yaunpiuen Urops Bukroposuu 200 Her
10 'opGau JAmutpuii AJleKCaHAPOBUY 190 Her
11 J{3100a [TaBen AJIEKCaHAPOBUY 190 Her
12 Komapos Anppeit AHJIpeeBrUY 190 Her
13 3yiikos Oner BuxropoBuu 180 Her
14 CripoBaTko Cepreii Hukonaesuu 180 Her
15 Hlup6s Hukura AnekceeBuy 180 Her
16 Koctrok borpan EBrenseBuu 160 Her

17 IlpaBauBLioB Hannn Wropesuy 150 Her




Damunus

18 CaBomyno

Buxrop

Umsa

Ot4yecTBO Cym.  Hyxn. B
Oann  o0w-THH
['eoprueBuu 150 Her

OcHoBaHue: IMYHOE 3asBIICHHE A0HTYPUEHTA, YCIIEIIHOE POROKFEHHIE KOHKYpca.

PexTop

J

C.H. I'naroJieB




